平成 22 年 10 月 29 日

ポカリスエットリーグ参加チーム代表者各位

(社)香川県ｻｯｶｰ協会第 4 種委員会

委 員 長   長 尾 文 博

（公印省略）

ポカリスエット U-12 サッカーリーグｉｎ香川県・緊急告知

台風 14 号の影響によるリーグ開催延期決定時の告知方法について

時下皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本委員会の活動に対

し、ご理解、ご協力を賜り深く感謝いたします。

さて現在、ポカリスエット Ｕ－12 サッカーリーグ（ｉｎ 香川県）後期が開催中ですが、皆さん

もご周知の通り台風 14 号が四国方面に近付いております。特に 10 月 30 日（土曜日）四国方

面に上陸可能性があります。同日，U-12 U-10の部が、各地会場にて開催されます。今後の

台風の進路及び船舶の運行状況によりますが、日程変更の可能性があります。つきましては

同日、各会場の問い合わせ、混乱を避けるため『開催延期時のみ』・10 月 30 日（土曜日）

AM6:00 に香川県サッカー協会ホームページに UP しますので、各関係各位への周知連絡を

宜しくお願い致します。

以上